

DECRETO RETTORALE n. 39/23

II RETTORE

VISTO il vigente Statuto;

VISTO il D.R. n. 34/23 del 28 giugno 2023 concernente la procedura valutativa per

la copertura di n. 1 posto di Professore universitario di ruolo di prima fascia nel settore concorsuale 12/G2 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, settore scientifico disciplinare IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE ai sensi dell'art. 24, comma 6, legge 240/2010, e in particolare l' art. 7 relativo alla

nomina della Commissione giudicatrice;

TENUTO CONTO che il termine di presentazione delle domande è scaduto il giorno

14/07/2023;

CONSIDERATO che occorre avviare la procedura di valutazione e che quindi è necessaria la

nomina della Commissione giudicatrice.

DECRETA

Art. 1 E'costituita la Commissione giudicatrice per la procedura valutativa ai sensi dell'art. 24, comma 6 L. 240/2010 di un professore di prima fascia per il Macrosettore 12/G - DIRITTO PENALE E PROCESSUALE PENALE, Settore Concorsuale 12/G2 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, Settore Scientifico Disciplinare IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, nella seguente composizione:

- Prof.ssa Donatella CURTOTTI, Professoressa di prima fascia, Macrosettore 12/G DIRITTO PENALE E PROCESSUALE PENALE, Settore Concorsuale 12/G2 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, Settore Scientifico Disciplinare IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, presso l'Università degli Studi di Foggia;
- Prof.ssa Paola SPAGNOLO, Professoressa di prima fascia, Macrosettore 12/G DIRITTO PENALE E PROCESSUALE PENALE, Settore Concorsuale 12/G2 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, Settore Scientifico Disciplinare IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, presso la Libera Università Maria Santissima Assunta - LUMSA di Roma;
- Prof. Francesco VERGINE, Professore di prima fascia, Macrosettore 12/G DIRITTO PENALE E PROCESSUALE PENALE, Settore Concorsuale 12/G2 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, Settore Scientifico Disciplinare IUS/16 - DIRITTO PROCESSUALE PENALE, presso la Libera Università Mediterranea "Giuseppe Degennaro" – LUM di Casamassima (BA).

Art. 2 La commissione, che nominerà al suo interno il Presidente e il Segretario, deve concludere i lavori e trasmettere gli atti relativi entro il termine del 30 settembre 2023.

Art. 3 La commissione giudicatrice è autorizzata a svolgere i propri lavori in via telematica.

Benevento, 17.07.2023

Il Rettore

Prof. Gluseppe Acocella